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FEK Bachelor 

      

 
Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 51 
poena ne 
provim 

% e fituar ne 
provim nga 
max 80% 

% e fituar ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
20% 

Gjithsejt % 
e fituar nga 
provimi dhe 
semestri Nota Vrejtje 

 
1 Adelina Popaj 36 56.47 20.00 76.47 8   

 
2 Agnesa Krivaqa 16 25.10   25.10 5   

 
3 Alberita Cacaj 32 50.20 20.00 70.20 8   

 
4 Albulena Beqiri 28 43.92   43.92 5   

 
5 Anita Krasniqi 41 64.31   64.31 7   

 
6 Antigona Zogaj 50 78.43 20.00 98.43 10   

 
7 Arbër Ajvazi 5 7.84   7.84 5   

 
8 Ardian Fazliu 38 59.61 1.00 60.61 7   

 
9 Arlinda Gallapeni 32 50.20   50.20 6   

 
10 Besnik Raqi 0 0.00   0.00 5   

 
11 Betina Dushi 3 4.71   4.71 5   

 
12 Denis Kasumaj 41 64.31   64.31 7   

 
13 Diana Haziri 17 26.67   26.67 5   

 
14 Driton Gashi 28 43.92   43.92 5   

 
15 Edona Hajrizi 22 34.51   34.51 5   

 
16 Edona Rexha 46 72.16 20.00 92.16 10   

 
17 Festim Ferati 27 42.35   42.35 5   

 
18 Finesa Sadikaj 42 65.88   65.88 7   

 
19 Gresa Demukaj 19 29.80   29.80 5   

 
20 Iliriana Bërbatovci 16 25.10   25.10 5   

 
21 Jetmira Demiri 35 54.90   54.90 6   

 
22 Kaltrina Dakaj 10 15.69   15.69 5   

 
23 Kaltrina Rashiti 22 34.51   34.51 5   

 
24 Leona Dragusha 28 43.92   43.92 5   

 
25 Leotrim Berisha 13 20.39   20.39 5   

 
26 Lis Bislimi 25 39.22   39.22 5   

 
27 Nazmije Pllana 20 31.37   31.37 5   

 
28 Rona Gjonbalaj 40 62.75   62.75 7   



 
29 Samer Mustafa 3 4.71   4.71 5   

 
30 Sara Maliqi 40 62.75   62.75 7   

 
31 Shtrojerë Gashi 27 42.35   42.35 5   

 
32 Valentina Halimi 24 37.65   37.65 5   

 
33 Valmir Hasani 17 26.67   26.67 5   

 
34 Valon Mehana 20 31.37   31.37 5   

 
35 Vesel Plakaj 12 18.82   18.82 5   

         

         

  Konsultimet dhe notat: E Premte me datë 06.07.2018 në ora9,30-10 ,   

   

         

          


